令和７年１０月２８日
各都道府県高体連ローイング専門部委員長　様

（公財）全国高体連ローイング専門部
部　　長 　　  村田　清晃
事務局長　　　　井上　雄祐

令和７年度　優秀選手表彰について

　秋寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年のボートレースシーズンも終わりに近づき、校務に冬季トレーニングにとご多忙の時期と拝察いたします。標記の件につきまして別紙申告書に該当選手（生徒）を推薦、申告していただきますよう、お願い致します。
　なお、申告書の学校名・生徒氏名をもとに表彰状を作成しますので楷書でわかりやすく記入お願いします。（表彰状には学校名・生徒氏名欄に書いてあるとおり記載されます）

　表彰規準

	 次に該当する選手（生徒）で、推薦に値する者とする。
　①　国際大会の代表となった者。
　②　全国大会の決勝進出クルーのうち、卒業後もボート競技を継続する者。
　③  ①②以外で、次の３つの要件を満たす者。
　　（１）３年間ボート部員であって、１シーズン以上、正選手であった者。
　　（２）学業成績並びに心身共に優秀で、他の選手の模範となった者。
　　（３）卒業後もボート競技を継続する者。

 表彰人数については
　①・②については制限ありません。
　③については各都道府県３名以内。

○被表彰者申告書の送付先

〒３３６－００２２　　さいたま市南区白幡２－１９－３９
浦和商業高等学校　　　　　　　井上　雄祐
　Tel:　０４８－８６１－２５６４     Fax:　０４８－８３６－１０５７
  　　　　　　　e-mail:  inoue.yusuke.69@spec.ed.jp

○締め切り　　　令和７年１２月１５日（月）

令和７年度　被表彰者申告書

公益社団法人  　　　　日　本　ローイング　協会　　御中
（公財）全国高等学校体育連盟ローイング専門部　　御中

　　　　　　　　　　（都・道・府・県）学 (（※正)校名 (式名称で）)
                   　 　　　  生徒氏名
※表彰状には学校名・生徒氏名欄に書いてあるとおり記載されます。正式名称でお願いします。
                              生年月日　　　　　平成　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　上記の生徒は、令和８年３月卒業見込みの者であり、表彰規準に最適の人物と認め、
ここに推薦、申告致します。

	 競技成績

	 卒業後のボート競技活動予定（※「大学進学予定」でも構いません。進学先が決まり次第連絡お願いします）

	 推薦理由

　　　　　　　 　　　　　　　　　　    　　高等学校　　　　　　顧問 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

     　　　       　　　　　        （都/道/府/県）専門委員長 　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞